JINCTA HA AENMOHUPAHM NOTNNCH

LISTA E NENSHKRIMEVE TE DEPOZITARA

I. NopaToumn 3a npaBHoTo nuue/I. Té dhénat pér personin juridik

Ha3ve Ha npaBHOTO nuue
Emri i personit juridik

Anpeca Ha npaBHOTO nuue
(mecTo, ynuua v 6poj)
Adresa e personit juridik
(vendi, rruga dhe numri)

EMBC nnu apyr perucrtpaumcku
6poj
NVAQ ose numér tjetér regjistrimi

[aHo4yeH 6poj Ha NpaBHOTO
nmue
Numri tatimor i personit juridik

NmMe n npesume, TenedoH u
€NEKTPOHCKA MOLLTa 33 KOHTaKT
Emri dhe mbiemri, numri i
telefonit dhe adresa e emailit per
kontakt

I1. [lenoHMpaHu NOTNUCHU Ha OBJIaCTEHUTE NOTNMUCHMULM 3a pacnosaramwe Co NnapMyHUTEe CpeacTBa Ha NnjiaTexxHara

(NneyaT ¥ NOTNUC Ha 3aKOHCKMOT 3acTanHuK Ha

NpaBHOTO NNLIE)

HapogHata 6aHka)

(vula dhe nénshkrimi i pérfagésuesit ligjor té

personit juridik)

(ne4yaT 1 NOTNNC Ha OB/TACTEHOTO JIMLIE 3a MPUEM BO

pranim né Bankén Popullore)

(vula dhe nénshkrim i personit té autorizuar pér

cMeTka 6p.
II. Nénshkrimet e depozituara té nénshkruesve té autorizuar pér disponimin e mjeteve né llogariné e pagesés
nr.
JInuumn nogatoum/Té dhéna personale Twn Ha oBnacTyBane/Lloji i autorizimit OenactyBame€ 3a
Autorizimi pér
Mme 1 EMBI / CeoepayeH | CamocTojHo| KonekT | OrpaHu4eHo HeorpaH | MpunnBHK OanuBHM
npesume | 6poj 3a noTnumc NE ményré | neHO Ao " NAaTEXHN nnaTexHu
Emri naeHtTndmkaumja | Nénshkrimi | té pavarur | Kolekti (ce YyeHo TpaHCaKuMW | TpaHcakumm
dhe NVAQ / doraveté visht HaBeayBa I Transaksione| Transaksionet
mbiemri | numri i M3HOCOT) pakufizu | t e pagesave | e pagesave
identifikimit I kufizuar ar hyrése dalése
deri mé
(shkruhet
shuma)
1
2
3
4
5
Odatym 20___ rog. (Bbpoj Ha nucTa)
Data 20 (Numri i listés)




